
Spolufinancováno 
Evropskou unií

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Základní škola Sokolov, Rokycanova 25H učebna přírodovědných předmětu: stavební úpravy
číslo smlouvy u objednatele SML/240/2025/ORM, dodatek č. /

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

město Sokolov

Rokycanova 1929,356 01 Sokolov 

Mgr. Petrem Kubišem, starostou 

00 259 586

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov

Číslo účtu: 521391/0100

město Sokolov v souvislosti s předmětným plněním vystupuje jako osoba nepovinná k dani 

(dále jeti „ objednatel ” na straně jedné)

a

Zhotovitel:

Se sídlem: 

IČO:

DIČ:

Designstav Karlovy Vary s.r.o. 

Mezirolí 161,362 25 Nová Role 

01486381 

CZ01486381

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Plzni, oddíl C, vložka 28495

Bankovní spojení: ČSOB K. Vary

Číslo účtu: 271443938/0300

Jednající: Regina Krnáčová, jednatelka

(dále jen „ zhotovitel ” na sírane druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. I ke smlouvě o dílo ze dne 27. 5. 2025 na stavební práce 
s názvem

„Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 — učebna přírodovědných
předmětů: stavební úpravy44

1.

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 5. 2024 smlouvu o dílo č. SML/240/2025/ORM, jejímž předmětem 
je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavbu „Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 - 
učebna přírodovědných předmětů: stavební úpravy"4 (dále jen „smlouva o dílo"") v rámci 
stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.



H Spolufinancováno ministerstvo
ar7.’ PRO MÍSTNÍ

Evropskou unii rozvoj čr

Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 učebna přírodovědných předmětů: stavební úpravy
číslo smlouvy u objednatele SML/240/2025/ORM, dodatek č. /

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), které jsou blíže vymezeny ve změnovém 
listu č. I, který tvoří přílohu k tomuto dodatku (dále společně jen ,,Vícepráce“). Předmětem tohoto 
dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla podle smlouvy o dílo 
odpovídající Vícepracím a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo.

(I.

1. Smluvní strany se dohodly o změně smlouvy o dílo takto:

a. Rozsah předmětu díla se rozšiřuje o Vícepráce, a zhotovitel tedy provede pro objednatele nad 
rámec díla podle smlouvy o dílo rovněž Vícepráce, a to za podmínek sjednaných ve smlouvě o 
dílo.

b. Cena díla podle čl. Vil. odst. Vil.4 smlouvy o dílo a dodatku č. I se zvyšuje o 246 736,00 Kč bez 
DPH. tj. celková cena díla se sjednává ve výši 1 071 207,25 Kč bez DPH. K této ceně bude 
připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek 
zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel.

3. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením č. 507/14RM/2025 ze dne 19.06. 
2025.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - změnový list č. I.

V Sokolově dne V Mezirolí dne

Mgr. Petr Kubiš 
starosta

Objednatel

Regina Krnáěová 
jednatelka

............................7-

Zhotovitel



Základní škola Sokolov, Rokycanova 258- učebna přírodovědných
předmětů: stavební úpravy

Změnový list ě.l ke Smlouvě o dílo ě.SML/240/2025/ORM

Zdůvodnění Změnového listu č.I:

Při předání staveniště bylo zjištěno, že ve výkazu výměr a rozpočtu projektové dokumentace „ZS 
Rokycanova Sokolov - Učebna přírodovědných předmětů**, zpracované ARTMODUL s.r.o., MgA. 
Hana Fischerova. Valdštejnova 682/20, 350 02 Cheb, IČ 29122571, chybí část týkající se silnoproud 
ačkoliv tuto část projektová dokumentace ve svých ostatních částech řeší. Obsahem tohoto 
Změnového listu č. I je tak doplnění rozpočtu akce o část „D 741 Elektroinstalace - silnoproud** dle 
výkresové části projektové dokumentace, a to jednotlivé položky v celkové výsledné hodnotě 
246 736,00 Kč bez DPH.

S položkami takto doplněného rozpočtu, množstvím, jednotkovými cenami i s celkovou výslednou 
hodnotou souhlasím.

V Sokolově dne I 1.6.2025,

za IDS, 2V s.r.o., Martin Vondrášek



ZŠ Rokycanova Sokolov - Učebna přírodovědných předmětů a kabinet - 
ELEKTRO

#REF! #REF!

#REF' >#REF!
#REF' .. #REF!

Ty

P
Kód Popis MJ Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

246 736,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 246 736.00

K 1110000 Výklopná zás.lišta Katedra (2xUSB . 3x230V) M+D ks 6,000 2 130.00 12 780,00

K 1110002 Zásuvkový panel Lavice (3x230V, 3xUSB+0-24V) M+D ks 10,000 6 500,00 65 000,00

K 741110513
Montáž lišta a kanálek vkládaci šířky přes 120 do 180 mm s 
víčkem

m 10,000 91,00 910,00

M 1192628 KANAL 90X5 HD /2M7 nebo rovnocenný m 10.000 412.00 4 120.00

K 741110513 Montáž lišta a kanálek vkládaci šířky přes 40 mm s víčkem m 40,000 85,00 3 400.00

M 1192628 Lišta vkládaci 40x40 m 40.000 69.00 2 760.00

K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 26,000 85.00 2 210,00

M 1188900 KRABICE UNIVERZÁLNÍ KU 68 kus 26.000 10.00 260.00

K 741122011
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 
2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)

m 133,000 30,00 3 990,00

M 1257534 KABEL CYKY 2Dx 2.5 {CYKY-0 2X2.5) BUBEN m 133,000 22.00 2 926.00

K 741122012
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 
2x4 až 6 mm2 (např. CYKY)

m 150,000 32.00 4 800,00

M 1257448004 KABEL CYKY-0 2x4 BUBEN m 150.000 35.00 5 250.00



K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 
3x1,5 mm2 (napf. CYKY)

m

M 1257383007 KABEL CYKY-J 3x1.5. BUBEN m

K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 
3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)

m

M 1257420307 KABEL CYKY-J 3x2.5 BUBEN m

K 741122032
Montáž kabel Cu bez ukončeni uložený pod omítku plný kulatý 
5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)

m

M 1257429C04 KABEL CYKY-J 5x6. BUBEN m

K 741310101
Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojeni 1- 
jednopóiový

kus

M 1183318 SPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ kus

M 1195604 KRYT SPÍNAČE JEDNODUCHÝ kus

M 1188530 JEDNORAMECEK kus

K 741310231 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojeni 5-seriový kus

M 1138801 PŘEPÍNAČ SÉRIOVÝ kus

M 1188793 KRYT SPÍNAČE DELENY kus

M 1188530 JEDNORAMECEK kus

K 741313001
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojeni
2P+PE se zapojením vodičů

kus

M 1183391 ZASUVKA S CLONKAMI kus

M 1188530 JEDNORAMECEK kus

K er0002 ostatní drobný materiál, sádra, hmoždinky, vruty, pásky kpl

M 1301401
Světla LED vsazená do podhledu. 1200x300mm. 40001m. 35W 
nebo rovnocenný

kus

480.000 30,00 14 400,00

480.000 17.00 8 160.00

800.000 32,00 25 600,00

800.000 27.00 21 600.00

53,000 32,00 1 696,00

53.000 108.00 5 724.00

4,000 120,00 480,00

4.000 142.00 568.00

4.000 48.00 192.00

4.000 29.00 116.00

2,000 120,00 240,00

2.000 158.00 316.00

2.000 57.00 114.00

2.000 29.00 58.00

22,000 120,00 2 640,00

22.000 154.00 3 388.00

22.000 29.00 638.00

1,000 2 000,00 2 000,00

30.000 1 680.00 50 400.00

tícrrj-i;




